UBND TỈNH TUYÊN QUANG

               SỞ TƯ PHÁP

Số: 29/TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 30 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách người được tiếp nhận

vào làm công chức Sở Tư pháp năm 2019

Căn cứ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2013 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, thủ

tục tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối với viên

chức thuộc thẩm quyền quản lý của các cơ quan, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 1160/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang Phê duyệt kế hoạch tiếp nhận công chức năm

2019; Quyết định số 1506/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang Điều chỉnh nguồn tiếp nhận công chức năm 2019;

Căn cứ Văn bản số 1330/UBND-NC ngày 07 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về thực hiện quy trình, thủ tục tiếp nhận công chức;

Căn cứ Báo cáo số 08/BC-HĐKTSH ngày 15 tháng 5 năm 2020 của Hội đồng

kiểm tra, sát hạch tiếp nhận công chức vào làm công chức Sở Tư pháp năm 2019 về kết

quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận công chức vào làm công chức Sở Tư pháp năm 2019;

Thông báo số 09/TB-STP ngày 16 tháng 5 năm 2020 của Sở Tư pháp về kết quả kiểm

tra, sát hạch tiếp nhận công chức vào làm công chức Sở Tư pháp năm 2019;

Sở Tư pháp thông báo danh sách người được tiếp nhận vào làm công chức Sở

Tư pháp năm 2019, như sau:

- Họ và tên: Hán Thị Thu Hà, sinh ngày 02/12/1981;

- Chức danh, đơn vị công tác: Văn thư, lưu trữ - Văn phòng Huyện ủy Hoàng

Su Phì, tỉnh Hà Giang;

- Hộ khẩu thường trú và chỗ ở hiện nay: Tổ 6, thị trấn Vinh Quang, huyện

Hoàng Su phì, tỉnh Hà Giang;

- Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Lưu trữ học;

- Vị trí việc dự tuyển: Nhân viên Văn thư, Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Tuyên

Quang;

 2

Căn cứ kết quả kiểm tra, sát hạch ngày 15 tháng 5 năm 2020 đạt 95,25/100

điểm, bà Hán Thị Thu Hà đã trúng tuyển kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận công chức

vào làm công chức Sở Tư pháp năm 2019.

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang xin thông báo và trân trọng đề nghị Huyện ủy

Hoàng Su Phì, tỉnh Hà Giang tạo điều kiện để bà Hán Thị Thu Hà được chuyển

công tác, ra quyết định điều động bà Hán Thị Thu Hà về công tác tại Sở Tư pháp

tỉnh Tuyên Quang./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Đoàn Giám sát TNCC tỉnh;

- Huyện ủy Hoàng Su Phì, tỉnh Hà Giang;

- Thành viên HĐKTSH STP;

- Trang thông tin điện tử STP (đăng tải);

- Bà Hán Thị Thu Hà;

- Lưu: VT, VP.Gi.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-30T16:43:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-30T16:43:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!